LXXXIX

Garris in aurem semper omnibus, Cinna,  
 garrere et illud teste quod licet turba.  
 rides in aurem, quereris, arguis, ploras,  
 cantas in aurem, iudicas, taces, clamas,  
 adeoque penitus sedit hic tibi morbus, 5  
 ut saepe in aurem, Cinna, Caesarem laudes.

XCI

Cum tua non edas, carpis mea carmina, Laeli.  
 carpere vel noli nostra vel ede tua.

XCIII

Fabricio iunctus fido requiescit Aquinus,  
 qui prior Elysias gaudet adisse domos.  
 ara duplex primi testatur munera pili:  
 plus tamen est, titulo quod brevioris legis:  
 'Iunctus uterque sacro laudatae foedere vitae, 5  
 fama quae quod raro novit, amicus erat.'

LXXXVIII 3 accipe  $A^A C^A$ : aspice  $B^A$  Pario] paruo  $T$   
 4 post v. 7  $C^A$  (in archetypi marg. steterat. Simile initium vv.  
 3, 7 accipe causa transpositionis) 5 faciles  $A^A C^A$ : fragiles  
 $B^A$  bux' (i. e. buxus?) ut vid.  $C^A$  7 accipe care] acum pecore  
 $T$  8 uiuit  $A^A$ : uiuet  $B^A C^A$  9 supremus La. peruenerit  
 annus  $A^A$

LXXXIX 2 garris Ital. 5 adeoque  $B^A$ : adeone  $C^A$   
 XCIII 1 Aquinus] amicus  $B^A$  (sed in lemmate DE TVMVLO AQVINI, etc.)  
 2 abisse  $B^A$ : adisse  $C^A$  4 pl. t. est  $B^A$ : inscriptum  $C^A$  (i. est  $X$ )  
 (gloss. ut vid.) legis  $B^A$ : leges  $C^A$  5 functus  $B^A$  ut vid.  
 6 q. raros  $B^A$ , unde quos raros Rooy

M. VAL. MARTIALIS

XCV

Quod clamas semper, quod agentibus obstrepis, Aeli,  
non facis hoc gratis : accipis, ut taceas.

XCVII

Cum clamant omnes, loqueris tunc, Naevole, tantum,  
et te patronum causidicumque putas.

hac ratione potest nemo non esse disertus.

Ecce, tacent omnes : Naevole, dic aliquid.

XCVIII

Litigat et podagra Diodorus, Flacce, laborat.  
sed nil patrono porrigit : haec cheragra est.

XCIX

Non plenum modo vicias habebas,  
sed tam prodigus atque liberalis  
et tam lautus eras, Calene, ut omnes  
optarent tibi centies amici.

Audit vota deus precesque nostras  
atque intra, puto, septimas Kalendas  
mortes hoc tibi quattuor dederunt.

at tu sic quasi non foret relictum,  
sed raptum tibi centies, abisti

in tantam miser esuritionem,  
ut convivia sumptuosiora,  
toto quae semel apparas in anno,  
nigrae sordibus explices monetae,  
et septem veteres tui sodales

constemus tibi plumbea selibra.

Quid dignum meritis precemur istis ?

XCV hab. T

XCVII hab. T

NEVOLVM . . .)

XCIX hab. T  
appares T

1 t. N.] tu gneuule BA (sed in lemm. AD  
4 gneuule BA

7 mort (sic) est qu. (om. hoc tibi) T

5

10

15

12

EPIGRAMMATON LIB. I